丽江市2016年度法检系统考试录用公务员

拟录用人员公示

根据《云南省2016年度考试录用公务员公告》、《关于做好全省法检系统2016年度考试录用公务员面试及后续有关工作的通知》要求，丽江市法检系统2016年度考试录用公务员笔试、面试、体检、考察等环节已经结束，现将我市2016年度法检系统考试录用公务员拟录用人员进行公示。
一、丽江市法院系统拟招录人员9名

（一）古城区人民法院法官助理1名

吕淑婷，女，准考证号: 201320100108，西南政法大学法学专业毕业，报考岗位代码：20702010002。
（二）永胜县人民法院法官助理3名

卢军，男，准考证号: 201320100110，吉林警察学院法学专业毕业，报考岗位代码：20722017001；

沈高芬，女，准考证号: 201360200402，云南大学法学专业毕业，报考岗位代码：20722017002；
王媛波，女，准考证号: 201360200104，云南师范大学法学专业毕业，报考岗位代码：20722017005。
（三）永胜县人民法院司法警察岗位1名

胡世林，男，准考证号: 301320100622，中国海洋大学法学专业毕业，报考岗位代码：30722017004。
（四）永胜县人民法院计算机岗位1名

易磊，男，准考证号: 301320100522，上海政法学院法学专业毕业，永胜县涛源镇沿江村委会主任助理，报考岗位代码：30722017003。
(五)华坪县人民法院法官助理2名

和龙飞，男，准考证号: 201010106028，四川警察学院法学专业毕业，报考岗位代码：20723005001；

李长英，女，准考证号: 201320100113，中国政法大学法律硕士专业毕业，报考岗位代码：20723005002。
(六)华坪县人民法院会计岗位1名

田太琦，女，准考证号: 301320100602，西南林业大学法语专业、会计学专业毕业，报考岗位代码：30723005003。

二、丽江市检察系统拟招录人员4名

（一）丽江市人民检察院计算机岗位2名

木林燕，女，准考证号：301320100318，西南民族大学信息管理与信息系统专业毕业，报考岗位代码：30700001001；

杨彬，男，准考证号：301260508811，文山学院计算机科学与技术专业毕业，报考岗位代码：30700001002。

（二）丽江市人民检察院文秘岗位1名

谢婷，女，准考证号：301340602903，重庆师范大学汉语国际教育硕士专业毕业，报考岗位代码：30700001003。

（三）华坪县人民检察院司法岗位1名

何国玉，女，准考证号：201360200127，昆明理工大学法学专业毕业，报考岗位代码：20723007001。

公示期为7天（2016年8月16日-2016年8月22日）。

联系电话：0888-12380（市委组织部干部监督科），0888-5189484（市委组织部公务员管理科）
0888-5162603（市中级人民法院政治部），0888-5396060（市人民检察院政治部）

 中共丽江市委组织部

丽江市中级人民法院

丽江市人民检察院

2016年8月16日